Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024 № 1919

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных работ, где может быть использован труд осужденных к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 09.03.2023 № 798

В соответствии со ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, предусматривающей порядок исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ, ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных работ, где может быть использован труд осужденных к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 09.03.2023 № 798, следующие изменения:
позицию «Московский район» дополнить строкой 7 следующего содержания:
«
	7
	ООО «Горизонт» (ул.139 Стрелковой дивизии, д.20)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары                                                            В.А. Доброхотов
068-6
image1.png
A